

**Leth & Partnere**  
Registreret revisionsanpartsselskab

**CopenhagenFurnitureFactory ApS**

Egegårdsvej 22  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 39 67 50 72

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 26. februar 2019

---

Christoffer Johan Hørup Havning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** CopenhagenFurnitureFactory ApS  
Egegårdsvej 22  
3060 Espergærde

Telefon: 30483049  
CVR-nr.: 39 67 50 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Helsingør

**Direktion** Christoffer Johan Hørup Havning, direktør

**Revisor** Leth & Partnere  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er fremstilling af andre møbler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 145.545, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 446.766.

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse med effekt pr. 1. januar 2018.

Årets resultat anses som værende yderst tilfredsstillende, særligt taget i betragtning af at selskabet i forbindelse med en kraftig vækst i omsætningen i 2018, har afholdt ekstraomkostninger i størrelsesordenen ca. t.kr. 300, i forbindelse med flytning af værksted, rådgiveromkostninger i forbindelse med bl.a. omdannelse til ApS samt udvidelse af virksomhedens produktionskapacitet mv. Disse ekstraomkostninger dækker yderligt omkostninger til dobbelt husleje, flytteomkostninger, indkøb af nyt inventar, maskiner, værktøj og varevogn, som bl.a. påvirker resultatopgørelsen via årets afskrivninger.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.372.387</b>
Personaleomkostninger	1	-1.056.326
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-106.509</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>209.552</b>
Finansielle omkostninger		<u>-19.229</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.323</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-44.778</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>145.545</u></b>
Foreslået udbytte		108.000
Overført resultat		<u>37.545</u>
		<b><u>145.545</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>441.157</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>441.157</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>441.157</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>134.614</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>134.614</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		836.393
Andre tilgodehavender		<u>46.215</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>882.608</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.017.222</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.458.379</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		288.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>446.766</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>39.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>39.700</b></u>
Banker		479.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.523
Selskabsskat		50.185
Anden gæld		<u>286.286</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>971.913</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>971.913</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.458.379</b></u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualposter mv.	7	

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.041.128
Andre omkostninger til social sikring	11.382
Andre personaleomkostninger	<u>3.816</u>
	<b><u><u>1.056.326</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>106.509</u>
	<b><u><u>106.509</u></u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	50.185
Årets udskudte skat	<u>-5.407</u>
	<b><u><u>44.778</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	502.300
Tilgang i årets løb	45.366
Kostpris 31. december 2018	547.666
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	106.509
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	106.509
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>441.157</b>

### 5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	251.221	0	0	301.221
Årets resultat	0	0	37.545	108.000	145.545
Overført fra overkurs ved emission	0	-251.221	251.221	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>288.766</b>	<b>108.000</b>	<b>446.766</b>

Selskabskapitalen udgør kr. 50.000, som er fordelt på en eller flere anparter á kr. 1.000 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelse vedr. produktionsudstyr, som pr. 31. december 2018 beløber sig til tkr. 380. Herudover har selskabet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2018 på tkr. 46.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

#### **Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen usædvanlige eventualforpligtelser.